[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГОРАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2012 г.

             № 65-3

р.п. Каменоломни

	О рабочей группе по формированию       участковых   избирательных        комиссий

Для выполнения полномочий возложенных на территориальную избирательную комиссию ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» для предварительного рассмотрения кандидатур в состав участковых избирательных комиссий и подготовки предложений для утверждения на заседании комиссии,
 Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить рабочую группу территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий в следующем составе:

1. Деникина Н.П. – заместитель председателя комиссии, руководитель рабочей группы;

2. Гусакова Л.А. – член комиссии с правом решающего голоса;

3. Ермилов Г.Г. – член комиссии с правом решающего голоса;

4. Лосева Т.В. - член комиссии с правом решающего голоса.

Председатель комиссии                                                         Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Т.А. Болдырева